
 

 

 

 

DIAMANTWERKZEUGE MEIROFLEX® 

Schrupp-, Trenn- und Diamantscheiben 

Schleifmittel, Werkzeuge, Maschinen 

 

 

W. Meissner Steinindustriebedarf e.K. Inhaber: Peter Michael Frey Telefon: 08225 / 7919993 Bankverbindung: 

Frühlingstrasse 14 USt-IdNr. DE295569267 Telefax: 08225 / 6239844 Raiffeisenbank Augsburger Land West eG 
89343 Jettingen-Scheppach Steuernr.: 121/218/30475 Mobil:    0171 / 7420998 IBAN: DE18 7206 9274 0006 6000 00 
OT Freihalden 
 

HRA 11 231 AG Memmingen E-Mail:  info@w-meissner.de BIC: GENODEF1ZUS 

 
Glasochrom & Omnichrom und 

Omnigraph 
 

Wasserfeste und wasserlösliche Stifte von Staedtler 
 

 
 

 
 

  
 

Durol Schriftfarben 
 

100 ml in der Dose ver. Farben         
  

 

 

 

 

 

 

 

 

HM- Schriftlochbohrer von Bavaria 
 

für leicht Schlagbohrmaschine 
 

 

 

 

 

Bei Abnahme 
6 Dzd 10 % 
12 Dzd 20 % 
24 Dzd 30 %  LISTENPREIS 

GLASOCHROM & OMNICHROM 22,90 
OMNIGRAPH 17,90 

FARBEN LISTENPREIS 
ANTHRAZIT, SCHWARZ, 

LICHTGRAU, HELLGRAU, WEIß 
DUNKELGRAU, GELB, ROT 

ROT-, REH-, DUNKELBRAUN 
GRÜN, BLAU, DIABASS 

 

 
 

9,50 

 
GOLD, BRONCE, KUPFER 

GRUNDIERUNG HELL 
GRUNDIERUNG DUKEL 

 
  
 12,95 

Bei Abnahme von 
(bunt gemischt) 
6 Stück 10 % 
12 Stück 15 % 
18 Stück 20 % 

 LISTENPREIS 

HM SCHRIFLOCHBOHRER 
2,0  

2,5  3,0  3,5  4,0  4,5 
4,5 

 
6,90 
6,70 
6,90 

DREIKANTBOHRER 
3,0 
3,5 
4,0 

 
14,60 
14,00 
14,40 

Bei Abnahme von 
Dreikantbohrern  
10 Stück 15 % 
25 Stück 25 % 

Weiß  Gelb  Rot  Blau  Schwarz 

Bei Abnahme von 100 
Stück (bunt gemischt) 
 

420,00 € 
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